Директору МБОУ Базарно-Матакской гимназии

                                                                                имени Наби Даули Алькеевского МР РТ
                                      Яруллиной Ф.Г.
от________________________________________

    Дом.адрес__________________________________

Тел._______________________________________

Заявление

по оказанию платной дополнительной образовательной услуги

Прошу принять моего ребенка на кружок  в МБОУ Базарно-Матакскую гимназию имени Наби Даули   с 01.09. 2020 г.
ФИО ребенка:___________________________________________________________________
Дата и место рождения________________________________________________________________
ФИО родителей (законных представителей) ребенка:_______________________________________
____________________________________________________________________________________

Место жительство ребенка его родителей (законных представителей):_______________________

___________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие копии документов:
Копию свидетельства о рождении
Копию документа удостоверяющего личность одного из родителя (законных представителей) ребенка, сведения о родителях;

Дата_______________2020 г., ______________________________ / подпись
С нормативными документами регламентирующие деятельность образовательной организации ознакомлен(а):
· Уставом образовательной организации;

· Лицензией на право образовательной деятельности,
· Образовательной  программой;

· Положение о порядке приема обучающихся; порядком перевода и отчисления;

· Договор между МБОУ Базарно-Матакской гимназией   и родителями (законными представителями) ребенка по оказанию платной дополнительной образовательной услуге.

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006, подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение.
Дата__________________ г., ______________________________ / подпись